de perpetrata iniquitate cognoscat et a

sacratissimo Cor[)ore et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri Icsu Cliristi

aliena fiat, atque in extremo cxamine

districtae nltioni snbiaceat. Cunclis autem

eidem B. loliannis Ecclesiae insta servan-

tibns sit pax Domini nostri lesu Cbi'isti,

quatenus et liic fructum bonae aclionis

percipiant, el apud dislriclnm ludicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen,

amen, amen.

Scriptum per manum Gervasii scriniarii

ragionarli sacri palalii.

Datum Laterani XIV kal. aprilis, indici.

XV, incainationis dnminirae anno .mcxxii,

ponlificalus aulem domni Calixti II Papae

anno iv.

An. C. 1122

Ego Calixtus
,

calholicae Ecclesiae
subMi-^t'o.'''''

?pisc., ss.

Dat. die 10 inartii anno Domini 1122,

pontif. anno iv.

XIX.

Approbatio insliluti reguìaris cannnicorum

Ecclesiae S. Martini in Darcligetesya-

den Salisburgen. dioecesis (I).

SUMMARIUM

E.vordium.— Confirmatur inslitutum regulare.

— Obeilientia praeposilo per canonicos

praestanila: — Et subiectio episcopo loci

ordinario. — Advocati electionem ad cano-

nicos spedare declaralur. — Decretum

iminunitalis a qiiai'umque molestia, etc.

— Census annuus Lateranensi palatio per

eos persolvendus. — Solitae ciausulae. —
Calixtl PP. subscriptio.

C:ili\liis opiscopiis serviis servnnnii Dei, diieclis fìliis

Eliei'qiiino praeposilo, ol eiiis fralribus in Ecclesia

Sancloriim loliannis et Marlini quae in Salisburgensi

pago, in loco videlicet, qui Barchgelesgaden dicilur,

sita est, regiilarcni vilaiii professis, lam praesenlibiis

qnam fuluris, in perpeliiiini.

Praeceplum Domini habemus intrare

per angustam portani, quia angusta via

est, quae ducil ad vitam (a). Quia ergo

vos, filii in Christo dilectissimi, per

divinam graliam aspirali, mores vestros

sub rcgniaris vitae disciplina coercere, et

ut angustam ingredi valealis porlam, com-

niuniler secundum sanctorum Patrum

conslitutionem, omnipotenti Domino de-

servire proposuislis: votis vestris paterno

congratuiamur aflectu. linde etiam peti-

lioni veslrae benignitatis debilae imper-

tienlcs assensum, religionis propositum

praesentis privilegii auctoritate firmamus.

Siaiuimus enim, ut nulli omnino homi-

nnni liceal vitae canonicae ordineni, quem
professi estis, in vestra Ecclesia commu-
tare. Nemini etiam professionis veslrae

facullas sit, alicnius levitatis inslinctu
,

(1) Ex Himdii Metropoli Salisburgensi. (a) Lue.

xni et Mallli. vii.
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Obcdientla
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idTocati eie-

ctionein ad ca-

nonicos spe-
dare declara-
tur.

DHcrelum
Immuiiitalis a

quacuiiiqiie

molestia, etc.

Censiis annii
US Laleraneiis
paiano per d
persolvendus

Solitae ctau-
sulae.

Oalixti PP.
subscripiio.

ve) arctioris rcligioiiis ol)loii(u, siiic prac-

posili vel coni^rct^iilioiiis liccnlia de clau-

slro (lisc'ctlcio. Quoti si disccsseril, milliis

cimi epìscoponim, nulliis ubbaUim, iitil-

liis moiiaclioiiim , sino commiiniuin li-

Icranim caiilione suscipial: quaiiuliu vi-

(lelicet in Ecclesia vcsli'a canonici onlinis

tenor, Domino pracslanle, vigueril. Sane

iurls ecclesiastici sacramenta a dioecesano

suscipietis episcopo, si (niidem gratiam

alque communionem Apostolicae Sedis

liabuerit, el si ea gratis ac sine pravitate

voluerit exliiberc; alioquin, liceal vobis

prò eoruindem sacranienlorum snsce|)tione

catliolicum, queni malneritis, adiie anli-

stitem. Porro loci veslri advocaliam sine

praepositi et fratrnm consensu, aut a fun-

dalorum baeredibus, aut quibusiibet aliis

occupari, omnibus probibcmus. Nulli ergo

omnino liominum facultas sit, praedictam

Ecclesiam temere perturbare, ani eius

possessiones auferie, vel ablatas retinere,

miuuere, aut lemerariis vexationibus fa-

ligare; sed integra conserventur eorum,

prò quorum substentatione el guberna-

lione concessa sunl, usfbus omnimedis

profutura. Ad indicium autem perceplae

iiuius a Romana Ecclesia iiberlatis, au-

reuin unum quolaiinis Lateranensi palatio

persolvelis. Si qua igitur in fulurum ec-

clesiastica saecularisve persona, liane no-

slrae constitutionis paginam sciens, conira

eam venire tentaveril, secundo lertiove

commonita, si non satisfaclione congrua

emendaveril
,

poteslatis bonorisque sui

dignilale careal, reamque se divino iu-

dicio exislere de perpetrata iniquitale

cognoscat, et a sacratissimo Corpore et

Sanguine Domini Redemploris nostri lesu

Chrisli aliena fiat, atque in extremo exa-

mine districlae ultioni subiaceal. Cunctis

autem eidem monasterio insta servanlibus

sii pax Domini nostri lesu Cbristi, qua-

lenus el liic fruclum bonae aclionis per-

cipiant, el apud districtum ludicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.
Ego Calixtcs calholicae Ecclesiae

episcopus.

Dalum Lalcrani per manum Clir^'so-

goiii sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardiiialis ac bibliothccarii, vii idus maii,

indiclione xiv, incarnationis dominicae

anno mcxxii, ponliricalus autem domni
Calixti II Papae anno iv.

Dal. die 9 mali anno Domini 1122,

pentii', anno iv.